
Pag. 1 di 7 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 

DETERMINAZIONE n. 553 del 20 Ottobre 2011 

 

OGGETTO: Affidamento incarico professionale al geom. Fabio S carinci per riconfinamento 
terreni prospicienti strada comunale.  

 

L’anno duemilaundici  il giorno Venti del mese di Ottobre  

 

IL DIRIGENTE 

su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 

RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 

VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 

VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

PREMESSO che sulla strada comunale denominata “Uomo Morto” non sono ben definiti i confini con 
le proprietà private e che sono sorti contenziosi con i confinanti la strada pubblica; 

CHE L'Ufficio tecnico Comunale non dispone delle attrezzature topografiche occorrenti per i rilievi del 
caso. 

RITENUTA, per quanto sopra, la necessità, di avvalersi di professionalità specializzata esterna; 

ESAMINATI i curricula professionali presentai a questo Comune dai tecnici professionisti; 

VALUTATO  il curriculum del geom. Fabio Scarinci e verificata la capacità professionale in relazione 
all'incarico da assolvere e l'immediata disponibilità ad iniziare il lavoro; 

DETERMINA 

1) i conferire  al geom. Fabio Scarinci, nato il 25.03.1976 a Ortona, con studio in Ortona, P.zza 
Risorgimento, iscritto all'Albo dei geometri della Prov. Di Chieti al n. 1374, C.F.: 
SCRFBA76C25G141C,  l’incarico per la prestazione  professionale  consistente in: 

 - rideterminazione dei confini tra la strada comunale denominata “Uomo Morto” e il terreno 
identificato al catasto al foglio 45 Particelle 716 e 37. 

2) Di dare atto  che il corrispettivo per le prestazioni oggetto di affidamento,  sarà determinato in 
€ 2.000,00 comprensivo di   IVA e ogni onere accessorio    

3) Di dare al presente atto valore e contenuto sinallagmatico, mediante sottoscrizione per 
accettazione ad opera del tecnico di una copia della presente. 

4) Di comunicare all'interessato l'avvenuto conferimento d'incarico, affinché lo stesso provveda 
ai dovuti adempimenti. 

3° SETTORE 

Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Supporto alla Direzione 



Pag. 2 di 7 

5) Di impegnare la spesa complessiva  di € 2.000,00 per il compenso al Cap. 32318 Bil. 2011 
“Incarichi e studi di progettazione...”  

 

                       Il Compilatore 

(sm) 

 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE  

(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

     

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertu ra di spesa  

    

Ortona,  26.10.2011 

 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  

(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 3 di 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 4 di 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 5 di 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 6 di 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 7 di 7 

 

 

 

 

 


